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Pour postuler aux offres "France Travail" il vous suffit de vous connecter a votre espace personnel et de saisir le n° de I'offre concernée.

Agent de fabrication
Agent de maintenance des batiments
Aide Electricien du batiment

Aménageur de véhicules de secours

Animateur Accueil périscolaire +
restauration + ACM

Assistant de direction

Aucxiliaire de vie

Cariste C5

Chargé de clientéle

Chauffeur Livreur

Chauffeur Livreur

Collaborateur agence en assurances
Concepteur-Vendeur

Cuisinier

Cuisinier de collectivité

Cuisinier en restauration traditionnelle
Employé de cuisine

Employé polyvalent de restauration
Employé restauration rapide
Facadier-peintre

Intervenant Ménage a domicile
Jardinier paysagiste

Manoeuvre

Monteur

Opérateur de ligne de conditionnement
Opérateur de production

Plongeur

Préparateur de commandes
Préparateur de commandes
Préparateur de commandes
Préparateur livreur restauration rapide
Préparateur-vendeur en point chaud
Serveur de restaurant

Technicien de maintenance industrielle
Vendeur en boulangerie-patisserie
Vendeur en boulangerie-patisserie
Vendeur en charcuterie

Vendeur rayon électricité/plomberie

Vendeur sur les marchés

6 Mois

HIF 6 Mois

HIE 6 Mois - sur un méme
poste

HIF 6 Mois

H/F 3 Mois - dans I'animation

3 Mois - sur ce type de
poste
Débutant accepté - CAP ou

H/F

[tz 2 ans d'expériences

HIF 6 Mois

HIE 6 M9|s - s_ur poste
identique

HIF 1 Mois

HIF 1 Mois

HIF 8 Mois

HIF Débutant accepté

HIE 6M0|s-m|n|lmll1m' sur un

poste similaire

HE 6 Mois - en clul|s,|ne de
collectivité

HIF 12 Mois

H/F 6 Mois

6 Mois - en restauration ou

(> resto rapide

H/F 3 Mois

HIE 1 Mois ',S‘,” }Jn poste
similaire

H/F 6 Mois

H/F 3 Mois

HIF 3 Mois

HIF 6 Mois

6 Mois - sur ligne/chaine de

HIF )
production

HIF 6 Mois

HIF 6 Mois

HIF 3 Mois

HIF 6 Mois - minimum

HIF 6 Mois

HIF 6 Mois

HIF 6 Mois

HE 6 Mois - expérience

obligatoire
6 Mois - débutant accepté

HIF .
selon compétences
HIF 6 Mois
HIE 6 Mois - En vgnte ou
restauration
HIF 6 Mois

H/F 3 Mois - rayon similaire
HIF Débutant accepté
HIF

H/F

N° de
I'offre

201XDSK
199ZVGW
196FLWY
201QPRM
200XTFC
201WVKD
198JHGX
200QLKC
201INGWK
200ZCZM
200RJIZY
202CBDD
199XLLN
201PWPD
202DGPF
198HDDB
199YLBQ
201RXJL
201KZBX
201LKYT
201BXRK
201LPJS
201RTMD
201SGHF
199FHZZ
201MBFC
200KHCG
200QKGW
200ZZTJ
202DGKK
201NPYP
202CYHL
200ZKXT
201XCSD
199ZIGK

202FKPN

201ZJHX et
201TZTD

198KWFG

200TRRZ

Type de contrat Temps de travail

7

89

89

10

10

7

7

7

7

7

7

7

10

10

7

89

7

7

10

7

7

7

7

7

7

7

7

7

89

7

89

89

7

7

10

89

7

7

7

NANGIS

LA HOUSSAYE EN BRIE
SENS

COURLON SUR YONNE
ROMILLY SUR SEINE
ROMILLY SUR SEINE
BRAY SUR SEINE

FONTENAY TRESIGNY

SECTEUR MARNE LA
VALLEE

MOISSY CRAMAYEL
BRIE COMTE ROBERT
BRIE COMTE ROBERT
BRIE COMTE ROBERT
NOGENT SUR SEINE
PONT SUR SEINE
BRAY SUR SEINE
PONT SUR YONNE
COULOMMIERS
GUIGNES
VILLENAUXE LA GRANDE
MELUN

LE CHATELET EN BRIE
FONTENAY TRESIGNY
COULOMMIERS
TOURNAN EN BRIE
FONTENAY TRESIGNY
VARENNES SUR SEINE
BRIE COMTE ROBERT
CHATRES

SENS

MELUN

SENS

SENS

MELUN

MELUN

ROMILLY SUR SEINE
SENS

ST DENIS LES SENS

MOUSSEAUX LES BRAY

06/01/2026

Intérim 2 mois

CDD Insertion - 24 Mois
Insertion par l'activ.éco

CDI

CDI

CDD 1 mois
CDD 2 mois
CDI

Intérim 18 mois
CDI

CDI

CDI

CDD 8 mois
CDI

CDD 6 mois
CDD 1 mois
CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

Intérim 6 mois
CDI

CDI

Intérim 18 mois
CDI

CDD 3 mois
CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD 3 mois

35H, Travail en horaires
décalés

35H
39H
35H
35H

35H
35H, Travail les week-ends et jours
fériés, Mobilisable en urgence
35H, Travail en horaires décalés de nuit.

Travail posté (2x8, 3x8, 5x8, etc.)

35H
35H
35H

35H

39H, Travail les week-ends et
jours fériés

35H,Travail les week-ends et
jours fériés.

35H,Travail les week-ends et
jours fériés.

39H, Travail les week-ends et
jours fériés

35H,Travail en horaires décalés, les week-ends,

jours fériés et vacances scolaires

Temps partiel, 24H. Travail les
week-ends et jours fériés

35H, Travail en horaires
fractionnés

35H

35H, Horaires annuels et
Travail le samedi

39H
35H

35H

35H, Travail posté (2x8, 3x8,
5x8, etc.)

35H, Travail posté (2x8, 3x8,
5x8, etc.)

35H, Travail en horaires fractionnés, les week-
ends et jours fériés

35H, Travail posté (2x8, 3x8,
5x8, etc.)
35H, Travail en horaires
décalés par roulement

35H
35H
35H
35H, Travail le samedi

35H
Temps partiel, 20H. Travail les
week-ends et jours fériés
Temps partiel, 30H. Travail les
week-ends et jours fériés

35H, Travail par roulement

35H

37H, Travail les week-ends et jours fériés, durant
les vacances scolaires.
Travail en horaires décalés et le samedi



