



Pour postuler aux offres "France Travail" il vous suffit de vous connecter à votre espace personnel et de saisir le n° de l'offre concernée.

Poste	Expérience	N° de l'offre	Ville	Type de contrat	Temps de travail
Agent de fabrication	H/F 6 Mois	201XDSK	77 NANGIS	Intérim 2 mois	35H, Travail en horaires décalés
Agent de maintenance des bâtiments	H/F 6 Mois	199ZVGW	77 LA HOUSSAYE EN BRIE	CDD Insertion - 24 Mois Insertion par l'activ.éco	35H
Aide Électricien du bâtiment	H/F 6 Mois - sur un même poste	196FLWY	89 SENS	CDI	39H
Aménageur de véhicules de secours	H/F 6 Mois	201QPRM	89 COURLON SUR YONNE	CDI	35H
Animateur Accueil périscolaire + restauration + ACM	H/F 3 Mois - dans l'animation	200XTFC	10 ROMILLY SUR SEINE	CDD 1 mois	35H
Assistant de direction	H/F 3 Mois - sur ce type de poste	201WVKD	10 ROMILLY SUR SEINE	CDD 2 mois	35H
Auxiliaire de vie	H/F Débutant accepté - CAP ou 2 ans d'expériences	198JHGX	77 BRAY SUR SEINE	CDI	35H, Travail les week-ends et jours fériés, Mobilisable en urgence
Cariste C5	H/F 6 Mois	200QLKC	77 FONTENAY TRESIGNY	Intérim 18 mois	35H, Travail en horaires décalés de nuit. Travail posté (2x8, 3x8, 5x8, etc.)
Chargé de clientèle	H/F 6 Mois - sur poste identique	201NGWK	77 SECTEUR MARNE LA VALLÉE	CDI	35H
Chauffeur Livreur	H/F 1 Mois	200ZCZM	77 MOISSY CRAMAYEL	CDI	35H
Chauffeur Livreur	H/F 1 Mois	200RJZY	77 BRIE COMTE ROBERT	CDI	35H
Collaborateur agence en assurances	H/F 8 Mois	202CBDD	77 BRIE COMTE ROBERT	CDD 8 mois	35H
Concepteur-Vendeur	H/F Débutant accepté	199XLLN	77 BRIE COMTE ROBERT	CDI	39H, Travail les week-ends et jours fériés
Cuisinier	H/F 6 Mois - minimum sur un poste similaire	201PWPD	10 NOGENT SUR SEINE	CDD 6 mois	35H, Travail les week-ends et jours fériés.
Cuisinier de collectivité	H/F 6 Mois - en cuisine de collectivité	202DGPF	10 PONT SUR SEINE	CDD 1 mois	35H, Travail les week-ends et jours fériés.
Cuisinier en restauration traditionnelle	H/F 12 Mois	198HDBB	77 BRAY SUR SEINE	CDI	39H, Travail les week-ends et jours fériés
Employé de cuisine	H/F 6 Mois	199YLBQ	89 PONT SUR YONNE	CDI	35H, Travail en horaires décalés, les week-ends, jours fériés et vacances scolaires
Employé polyvalent de restauration	H/F 6 Mois - en restauration ou resto rapide	201RXJL	77 COULOMMIERS	CDI	Temps partiel, 24H. Travail les week-ends et jours fériés
Employé restauration rapide	H/F 3 Mois	201KZBX	77 GUIGNES	CDI	35H, Travail en horaires fractionnés
Façadier-peintre	H/F 1 Mois - sur un poste similaire	201LKYT	10 VILLENAUXE LA GRANDE	CDI	35H
Intervenant Ménage à domicile	H/F 6 Mois	201BXRK	77 MELUN	CDI	35H, Horaires annuels et Travail le samedi
Jardinier paysagiste	H/F 3 Mois	201LPJS	77 LE CHATELET EN BRIE	CDI	39H
Manœuvre	H/F 3 Mois	201RTMD	77 FONTENAY TRESIGNY	Intérim 6 mois	35H
Monteur	H/F 6 Mois	201SGHF	77 COULOMMIERS	CDI	35H
Opérateur de ligne de conditionnement	H/F 6 Mois - sur ligne/chaîne de production	199FHZZ	77 TOURNAN EN BRIE	CDI	35H, Travail posté (2x8, 3x8, 5x8, etc.)
Opérateur de production	H/F 6 Mois	201MBFC	77 FONTENAY TRESIGNY	Intérim 18 mois	35H, Travail posté (2x8, 3x8, 5x8, etc.)
Plongeur	H/F 6 Mois	200KHCG	77 VARENNES SUR SEINE	CDI	35H, Travail en horaires fractionnés, les week-ends et jours fériés
Préparateur de commandes	H/F 3 Mois	200QKGW	77 BRIE COMTE ROBERT	CDD 3 mois	35H, Travail posté (2x8, 3x8, 5x8, etc.)
Préparateur de commandes	H/F 6 Mois - minimum	200ZZTJ	77 CHATRES	CDI	35H, Travail en horaires décalés par roulement
Préparateur de commandes	H/F 6 Mois	202DGKK	89 SENS	CDI	35H
Préparateur livreur restauration rapide	H/F 6 Mois	201NPYP	77 MELUN	CDI	35H
Préparateur-vendeur en point chaud	H/F 6 Mois	202CYHL	89 SENS	CDI	35H
Serveur de restaurant	H/F 6 Mois - expérience obligatoire	200ZKXT	89 SENS	CDI	35H, Travail le samedi
Technicien de maintenance industrielle	H/F 6 Mois - débutant accepté selon compétences	201XCSD	77 MELUN	CDI	35H
Vendeur en boulangerie-pâtisserie	H/F 6 Mois	199ZJGK	77 MELUN	CDI	Temps partiel, 20H. Travail les week-ends et jours fériés
Vendeur en boulangerie-pâtisserie	H/F 6 Mois - En vente ou restauration	202FKPN	10 ROMILLY SUR SEINE	CDI	Temps partiel, 30H. Travail les week-ends et jours fériés
Vendeur en charcuterie	H/F 6 Mois	201ZJHX et 201TZTD	90 SENS	CDI	35H, Travail par roulement
Vendeur rayon électricité/plomberie	H/F 3 Mois - rayon similaire	198KWFG	89 ST DENIS LES SENS	CDI	35H
Vendeur sur les marchés	H/F Débutant accepté	200TRRZ	77 MOUSSEAU LES BRAY	CDD 3 mois	37H, Travail les week-ends et jours fériés, durant les vacances scolaires. Travail en horaires décalés et le samedi
	H/F		77		
	H/F		77		